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Das Lineal "Cottbus" ist ein praktisches Werkzeug fur den Alltag. Mit einer Lange von 20 cm und einem solarbetriebenen 8-stelligen
Taschenrechner ist es ideal fir Schiler, Studenten und Buroangestellite. Das elegante Design und die hochwertige Verarbeitung
machen es zu einem Blickfang auf jedem Schreibtisch. Egal ob zum Messen oder Rechnen, das Lineal "Cottbus" ist ein

unverzichtbares Hilfsmittel fir prazises Arbeiten.

Produkt-Informationen

ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (@)
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Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung

MaRe Exportkarton

Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen

Tampondruck

21,5x5,5x0,9cm
Tampondruck
62

1

200

CN

8470100000

50
31,5x31x49cm
13,8 kg

1-5¢

Produkt-Farben

silber |:|
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